
入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

農業水路等長寿命化・防災減災事業　山仁田地区　水路トンネル工事（２工区）

都城市　高崎町前田

令和6年5月24日

令和5年8月29日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000108

1
189,172,250代表取締役　坂元　誠治

株式会社　坂元建設 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 208,089,475 円

円227,896,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円207,179,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円188,698,840
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

189,361,606 0.9965

2
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 189,650,000

3
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

4
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　和俊 195,860,000

5
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 190,213,800

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 190,213,733

(落札率) 91.30 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第２５号　生活基盤施設耐震化等交付金事業　栢木・山神原線外１路線配
水管布設工事

都城市　高崎町前田

令和6年3月15日

令和5年8月29日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000038

1
62,500,000特定建設工事共同企業体

福永・和田 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 68,750,000 円

円69,058,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円62,780,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円57,142,939
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

57,085,854 1.0010

(落札率) 99.55 ％


